
 

Администрация Сладковского сельского поселения  

Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.01.2022                                                                                                    № 2/1                                                                   

                                                      с. Сладковское 

 

 

Об утверждении Плана работы 

администрации Сладковского сельского поселения на 2022 год 

 

В целях осуществления деятельности администрации Сладковского 

сельского поселения по решению вопросов местного значения, в 

соответствии с Уставом Сладковского сельского поселения Слободо-

Туринского муниципального района, Администрация Сладковского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План работы Администрации Сладковского сельского 

поселения Слободо - Туринского муниципального района Свердловской 

области на 2022 год (приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве 

массовой информации Думы и администрации Сладковского сельского 

поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 

Сладковского сельского поселения в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  

Сладковского сельского поселения                                         Л. П. Фефелова 


